De koopsom bedraagt € 2.550,000,- k.k.

2. KERNGEGEVENS

• Object :  Koningsweg 22, (3762 EC) Soest

• Huurders :  Zie huuroverzicht.

• Huurvoorwaarden :  Zie huuroverzicht.

• Totale huurstroom : € 226.388,28 per jaar 

• Overige inkomsten : ca. € 30.000,00 per jaar 

• Koopsom : € 2.550.000,-- kosten koper

(zegge: tweemiljoenvijfhonderdvijftigduizend euro)

• Overdrachtsbelasting : Voor rekening van koper.

• Omzetbelasting : Partijen opteren niet voor een met omzetbelasting 

belaste levering.

• Transportdatum : In overleg.

• Bestemming : “Bedrijven” t/m categorie 3.2, 

maximale bouwhoogte 11 meter.